http://systemair.ventelator.ru

BHYTpPeHH1e ON0KM KacCeTHOro Tmna CTaHAapT
SYSVRF2 CASSETTE

0cobeHHOCTH

«  HW3KWin Kopnyc, obneryatoLLnii MoHTax 610Ka
B OFP3HNYEHHOM MPOCTP3HCTBE NOABECHOMO MOTONKA.
« Bce mopenn c seHtunatopom DC Inverter.

e 7-MW CKOPOCTHOWM BEHTUNATOP.

e HW3KNN ypoBeHb LLYM3.

e BO3MOXHOCTb MOAMEC3 CBEXEero BO3AYXa W pa3aaun
06paboTaHHOro BO3AYXa N0 CeTU BO3AYXOBOAOB.

e BCTpOeHHbI APeHaXHbIM HAaCcOC C BbICOTOM NOABEMA
KoHAeHcaTa Ao 750 mm.

*  BCTPOEHHbI INeKTPOHHO-PACLLUNPUTENbHbIV BeHTUAb (PB).

Akceccyapbi/onuun

- HoBas aekopatmeHaa naHens SYSPANEL CASSETTE EVO SYSVRF2

info@ventelator.ru

BHyTpeHHne 610Kn

C KpYrosbim pacnpeneneHriem noToka Bo3AyXa. 5o

« [exopatusHasa naHens SYSPANEL CASSETTE EVO2 SYSVRF2 m i
C MHAVIBUAYANLHBIM YNIPABACHEM XKanio3n™. TE ViHcbpakpackbli

« VHdpakpacHbI nyaLT AY SYS RM 05. ‘

 [lpoBoaHoM NynbT ynpasnexna SYS WSC 86.
 [lpooaHow nynbT ynpasnenna SYS WGC 120 ¢ HeaenbHbIM

nynst AY
SYS RM 05 .
(onums)

TAMMepOM ¥ BO3MOXKHOCTbHO FPYMMOBOrO YNpaBAeHNs ST
(00 16 BHYTPEHHMX 6110KOB).

TexHNYecKkne XapaKkTepucTuku

e SYSVRF2 CASSETTE | CASSETTE | CASSETTE | CASSETTE | CASSETTE | CASSETTE CASSETTE CASSETTE CASSETTE
2 28Q 36Q 45Q 56 Q 71Q 90Q 112Q 140Q 160 Q

JneKTponuTaHne

XONoAONPOV3BOANTENBHOCTL

MoTpebnsemas MoLHOCTb

Pabounit Tok

TEHI\OI’IDOVBBOAMTeﬂbHOCb

MoTpe6nsiemast MOLIHOCTL

Paboumi Tok

JABUratens BeHTUNATOPa

Pacxon Bo3ayxa

YpoBeHb 3BYKOBOro AaBNeHUA

BHYTpeHHWi
610K

[Jekopatvs-
HasA NaHenb

XnanareHt

[LvameTp
coefVHeHun

[a6aputsl 6e3
ynakosku (AxLLxB)

[a6apuThl
¢ ynakoskon (AxLLIXB)

Macca 6e3
ynakoskw /
C YNakoBKoOM

[a6aputsl 6e3
ynakosku (AxLLIXB)

[36aputbl €
ynakoskoi (AxLLXB)

Macca 6e3
YN3KoBKN /
C YNaKoBKoOW

AKnakoctHana NMHWA

[a308aa nmHKA

JameTp ApeHaxHoro natpybka

Pabounin AMana3oH Temnepatyp

B/d/Tu
KBT
BT
A
KBT
BT
A

Tvn

M3/4

AB(A)

MM

MM

Kr

MM

MM

Kr

Tvn
MM (Atorm)
MM (Atorm)
MM
°C

CASSETTE EVO SYSVRF2
220-240/1/50
28 36 45 56 7.1 9.0 112 14.0
40 45 50 60 70 9% 160 170
0.32 0.32 0.34 0.34 036 0.82 0.82 0.98
32 40 5.0 63 8.0 10.0 12,5 15.0
40 45 50 60 70 96 160 170
0.32 0.32 0.34 0.34 0.36 0.82 0.82 0.98
DC fan motor
801/751/ 801/751/ 893/866/ 893/866/ 977/937/ 1203/1131/ 1203/1131/ 1662/1574/
711/658/ 711/658/ 804/744/  804/744/ 864/800/ 1064/977/ 1064/977/ 1448/1348/
637/611/ 637/611/ 714/698/  714/698/ 778/738/  912/840/  912/840/  1253/1219/
542 542 635 635 671 774 774 1170
32/31/30/ 32/31/30/ 35/34/31/ 35/34/31/ 35/35/34/ 36/35/34/ 36/35/34/  39/37/36/
28/28/ 28/28/ 31/30/ 31/30/ 31/30/ 31/31/ 31/31/ 35/34/
26/23 26/23 28/26 28/26 28/27 29/28 29/28 31/31
840(904)x840x230 840(904)x840x300
955x955%260 955x955x330
213/258 232/27.6 232/27.6 30.7/35.8
950x950%55
1035x1035x90
55/82
R410A
@ 6.4 (1/4) @ 9.5 (3/8)
@12.7 (1/2) @159 (5/8)
@32

Oxnaxaenvie +17..+32 / O6orpes +10...+28

J\aHHble NpvBeAeHbI NPY CNEAYHLMX YCAOBUAX - CM. YCN0BUA K 610Kam SYSVRF2 CASSETTE MINI.
*TpebyeTcsi npeABapUTENbHARA HACTPOIKA BHYTPeHHEro 610ka. HEO6XOAMMO YTOUHATL Nepe/ 3aKazom.

http://ventelator.ru

lposoaHOM
nynet AY
SYS WSC 86
(onumn)

MposoAHOM
nynst AY SYS
WGC 120
(onuwn)

16.0
170
0.98
18.0
170
0.98

2100/1950/

1800/1750/

160071450/
1350

46/44/42/
41/39/
38/37

950%x950
x300

1050%
1050%
55

35.3/41.2

1050x
1050x
335

1115x
1115x
100

7.4/9.7

ystemair

info@ventelator.ru


mailto:info@ventelator.ru
http://ventelator.ru
mailto:info@ventelator.ru
http://systemair.ventelator.ru

