

# Внутренние блоки кассетного типа стандарт **SYSVRF2 CASSETTE**

## Особенности

- Низкий корпус, облегчающий монтаж блока в ограниченном пространстве подвесного потолка.
- Все модели с вентилятором DC Inverter.
- 7-ми скоростной вентилятор.
- Низкий уровень шума.
- Возможность подмеса свежего воздуха и раздачи обработанного воздуха по сети воздуховодов.
- Встроенный дренажный насос с высотой подъема конденсата до 750 мм.
- Встроенный электронно-расширительный вентиль (ЭРВ).



## Аксессуары/опции

- Новая декоративная панель **SYS PANEL CASSETTE EVO SYSVRF2** с круговым распределением потока воздуха.
- Декоративная панель **SYS PANEL CASSETTE EVO2 SYSVRF2** с индивидуальным управлением жалюзи\*.
- Инфракрасный пульт **ДУ SYS RM 05**.
- Проводной пульт управления **SYS WSC 86**.
- Проводной пульт управления **SYS WGC 120** с недельным таймером и возможностью группового управления (до 16 внутренних блоков).



## Технические характеристики

Модель	SYSVRF2	CASSETTE 28 Q	CASSETTE 36 Q	CASSETTE 45 Q	CASSETTE 56 Q	CASSETTE 71 Q	CASSETTE 90 Q	CASSETTE 112 Q	CASSETTE 140 Q	CASSETTE 160 Q											
Декоративная панель	SYS PANEL	CASSETTE EVO SYSVRF2																			
Электропитание	В / ф / Гц	220-240/1/50																			
Холодоизделийность	кВт	2.8	3.6	4.5	5.6	7.1	9.0	11.2	14.0	16.0											
Потребляемая мощность	Вт	40	45	50	60	70	96	160	170	170											
Рабочий ток	А	0.32	0.32	0.34	0.34	0.36	0.82	0.82	0.98	0.98											
Теплопроизводительность	кВт	3.2	4.0	5.0	6.3	8.0	10.0	12.5	15.0	18.0											
Потребляемая мощность	Вт	40	45	50	60	70	96	160	170	170											
Рабочий ток	А	0.32	0.32	0.34	0.34	0.36	0.82	0.82	0.98	0.98											
Двигатель вентилятора	Тип	DC fan motor																			
Расход воздуха	м <sup>3</sup> /ч	801/751/ 711/658/ 637/611/ 542	801/751/ 711/658/ 637/611/ 542	893/866/ 804/744/ 714/698/ 635	893/866/ 804/744/ 714/698/ 635	977/937/ 864/800/ 778/738/ 671	1203/1131/ 1064/977/ 912/840/ 774	1203/1131/ 1064/977/ 912/840/ 774	1662/1574/ 1448/1348/ 1253/1219/ 1170	2100/1950/ 1800/1750/ 1600/1450/ 1350											
Уровень звукового давления	дБ(А)	32/31/30/ 28/28/ 26/23	32/31/30/ 28/28/ 26/23	35/34/31/ 31/30/ 28/26	35/34/31/ 31/30/ 28/26	35/35/34/ 31/30/ 28/27	36/35/34/ 31/31/ 29/28	36/35/34/ 31/31/ 29/28	39/37/36/ 35/34/ 31/31	46/44/42/ 41/39/ 38/37											
Внутренний блок	Габариты без упаковки (ДхШхВ)	мм	840(904)×840×230					840(904)×840×300			950×950×300										
	Габариты с упаковкой (ДхШхВ)	мм	955×955×260					955×955×330			1050×1050×55										
Декоративная панель	Масса без упаковки / с упаковкой	кг	21.3/25.8		23.2/27.6		23.2/27.6		30.7/35.8		35.3/41.2										
	Габариты без упаковки (ДхШхВ)	мм	950×950×55								1050x 1050x 335										
	Габариты с упаковкой (ДхШхВ)	мм	1035×1035×90								1115x 1115x 100										
Хладагент	Масса без упаковки / с упаковкой	кг	5.5/8.2							7.4/9.7											
	Тип		R410A																		
Диаметр соединений	Жидкостная линия	мм (дюйм)	Ø 6.4 (1/4)			Ø 9.5 (3/8)															
	Газовая линия	мм (дюйм)	Ø 12.7 (1/2)			Ø 15.9 (5/8)															
Диаметр дренажного патрубка	мм		Ø 32																		
Рабочий диапазон температур	°C		Охлаждение +17...+32 / Обогрев +10...+28																		

Данные приведены при следующих условиях - см. условия к блокам SYSVRF2 CASSETTE MINI.

\*Требуется предварительная настройка внутреннего блока. Необходимо уточнять перед заказом.